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Am Dienstag, 03.12.2019, findet um 15:15 Uhr, Seminarhotel Aurich, Griiner Weg 2, 26605 Aurich,
Raum Borkum die 13. Sitzung der Gesellschafterversammlung KVHS Norden gGmbH statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

Er6ffnung der Sitzung
Feststellung der ordnungsgemaBen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

1
2
3
4
5 Genehmigung der Niederschrift - 6ffentlicher Teil - vom 23.09.2019
6 Bericht der Geschaftsfiihrung

7 StrukuranpassungsmafRinahmen

8 Verschiedenes, Wiinsche, Anregungen

9 Einwohnerfragestunde

10 SchlieBung der Sitzung

Die Tagesordnung hangt im Bekanntmachungskasten des Landkreises Aurich aus. Sie ist auch unter
www.landkreis-aurich.de abrufbar.

Aurich, 21.11.2019

Meinen
- Landrat -


http://www.landkreis-aurich.de/

	Nummer
	Text
	Tagesordnung

